

یادداشت اختصاصی سیمین غانم برای خالق «گل گلدون» راز ماندگاری فریدون

ترانه «گل گلدون» از ساخته‌های استاد شهنازبان است با شعری از فرهاد شیبانی که توفیق داشتیم سال ۵۵ این ترانه را اجرا کنیم. می‌توان گفت این ترانه دوست داشتنی، شور و شوقی عجیب در دلها ایجاد کرد. شاید هم جنبه‌ای آسمانی دارد که اینچنین مورد توجه پیر و جوان و بچه قرار گرفته و همیشه مثل برگ گل با طراوت و زیبایی است.



عکس: سید محسنی / ایران

«ایران» دلایل بی‌ثباتی در مدیریت شهری را بررسی می‌کند

سندرم شهرداران بی‌قرار

در گفت و گو با دو پژوهشگر مدیریت شهری بررسی شد

دو دلیل بی‌ثباتی در اداره شهرها

کمال اظهاری: قانون فروشی مدیریت را مختل کرده است

۱۱-۱۳

رضا نصری، کارشناس مسائل استراتژیک در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

مذاکره

بدون عدول از اصول

۴-۳

پای صحبت مردم حاضر در همایش «وفاق ملی» نشستیم

دلزده از سیاست دل‌نگران ایران

۳-۳

مادر درناهای سبیری در رویان آرام گرفت

«امید» نیامد؛ «الن» رفت

۸-۳

گپ و گفت با نوجوان نابینایی که صدای خوشش تمجید خواننده معروف را برانگیخت

پسر حنجره طلایی در سرپل ذهاب

۹-۳

۶-۳

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت مطرح کرد

امید و همبستگی؛ قوی‌ترین سلاح برای ایستادگی در برابر دشمنان

بازدید نظامیان ۸ کشور از جزیره بوموسی و تنگه هرمز



نظامیان ۸ کشور که در حال طی دوره دفاع ملی در دانشگاه عالی دفاع ملی هستند، با همراهی سرلشکر صفوی و رئیس دانشکده بین‌الملل دانشگاه عالی دفاع ملی از جزیره بوموسی و تنگه هرمز بازدید کردند. به گزارش تسنیم، سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در تشریح اهداف این سفر گفت: این سفر علمی به منظور معرفی بخشی از پیشرفت‌های جمهوری اسلامی ایران در بخش‌های دفاع و امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز، ترانزیت، انرژی، صنعت و تقویت روابط میان ایران و کشورهای پیرامون از جمله هندوستان، چین، پاکستان، ترکمنستان، عراق، عمان و یمن انجام شده است.

بوموسی، ناوشکن جماران و بخشی از توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه بازدید و نشست صمیمانه‌ای با سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه برگزار کردند.

رئیس جمهوری روز گذشته در جلسه هیأت دولت، مهم‌ترین و قوی‌ترین سلاح برای حل و فصل مشکلات داخلی و مقاومت و ایستادگی برابر دشمنان را حفظ همبستگی و اتحاد در جامعه و ایجاد امید و دلگرمی در مردم عنوان کرد. مسعود پزشکیان تأکید کرد: همه ما وظیفه داریم در تقویت

و تعمیق این همبستگی و رفع گرفتاری و مشکلات مردم با تمام توان و به صورت شبانه‌روزی فعال باشیم. در جلسه روز گذشته که چهل و ششمین جلسه هیأت دولت چهاردهم بود، علاوه بر تبادل نظر اعضا درباره آخرین وضعیت اوضاع جاری کشور، عملکرد و اقدامات

تقویت دیپلماسی دفاعی به شمار می‌رود و اکنون با موافقت ستادکل نیروهای مسلح، تعداد قابل توجهی از نظامیان کشورهای مختلف در دانشگاه عالی دفاع ملی در حال گذراندن دوره‌های نظامی هستند. سردار صفوی با بیان اینکه دیپلماسی دفاعی میان نیروهای مسلح ایران و کشورهای همسایه و فرامنطقه‌ای، صلح و امنیت را برای دولت‌ها و ملت‌های همسایه به ارمغان می‌آورد، گفت: فهم مشترک کشورهای از تهدیدات مشترک و منافع مشترک نیازمند دیپلماسی فعال دفاعی است و جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش کرده است با برقراری روابط دفاعی، امنیتی، اطلاعاتی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی با ۱۵ کشور همسایه و قدرت‌های قاره آسیا همچون هند، چین و روسیه، به عنوان یک قدرت منطقه‌ای در جهت ایجاد ثبات و امنیت پایدار بویژه در ساختار سازمان همکاری شانگهای و بریکس نقش ایفا کند.

گزارش «ایران» از اولین نشست خبری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت وفاق

ما آمر و مرشد نیستیم



عکس: علی حسینی / ایران

۱۵-۳

گزارش

با هدف تأمین نیازهای بخش سلامت تا پایان سال جاری

بانک مرکزی دستورالعمل تأمین ارز شرکت‌های دارویی را ابلاغ کرد

پزشکی (سازمان غذا و دارو) از سوی متقاضی امکان‌پذیر است. بانک مرکزی در بند ۳ این بخشنامه تأکید کرد: ارسال درخواست گواهی ثبت آماری با مهلت انقضای حداکثر ۳۰ روز و حداکثر تا پایان سال جاری با درج شماره (۶۵۰۸۲۴۳) در بخش کد بخشنامه با نرخ ارز آزاد (۵) از محل بانک مرکزی از طریق سامانه جامع ارزی ضروری خواهد بود.

در بند ۴ به این مسأله اشاره شده است که «پذیرش اوراق گام برای فروش مدت‌دار ارز به شرکت‌های واردکننده دارویی از سوی بانک‌های عامل در قبال انتقال اوراق گام به بانک‌های عامل پذیرنده اوراق گام (به عاملیت بانک مرکزی) حداکثر تا پایان سال جاری امکان‌پذیر است.» در ماده ۵ هم آمده است: شرکت‌های واردکننده دارویی به عنوان متقاضی اوراق گام، می‌توانند تأمین معادل ریالی ارز مورد تقاضا را از طریق اوراق گام در چهارچوب این دستورالعمل و ضوابط و مقررات مربوط از بانک پذیرنده اوراق گام درخواست کنند.

به نظر می‌رسد در این بخشنامه بویژه با تأکید بر مهلت ۳۰ روزه یا تا پایان سال برای اجرای این بخشنامه، تلاش شده است شفافیت و سلامت فرآیند تأمین ارز برای داروهای مورد نیاز بازار سلامت کشور هرچه بیشتر تأمین شود.

یارانه آن می‌دهیم، گم می‌شود.» اکنون با سازوکاری که بانک مرکزی برای تأمین ارز دارویی تعریف کرده است و البته در صورت عملکرد شفاف و سالم همه دستگاه‌ها و بخش‌های درگیر در این فرآیند، انتظار می‌رود نقصان یا فساد مورد اشاره رئیس جمهوری در حوزه دارویی تا حد زیادی رفع شود.

جزئیات بخشنامه بانک مرکزی

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، بند اول بخشنامه این بانک که در پروز درباره تأمین و فروش ارز به شرکت‌های واردکننده دارویی در قبال پذیرش اوراق گام شرکت‌های بخش دارویی صادر شد، به این شرح است: تأمین ارز شرکت‌های واردکننده دارویی برای واردات اقلام سلامت محور (موضوع تصویب نامه‌های ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ هیأت محترم وزیران) به‌صورت فروش ارز مدت‌دار، در قبال پذیرش اوراق گام از سوی بانک‌های عامل پذیرنده اوراق گام (به عاملیت بانک مرکزی) امکان‌پذیر است.

در بند ۲ آمده است: تأمین ارز و ارسال حواله ارزی برای شرکت‌های واردکننده دارویی بابت موضوع فوق‌الذکر با انجام ثبت‌سفارش با نوع عملیات بانکی و ارائه تأییدیه سازمان مجوزدهنده مرتبط با وزارت بهداشت، درمان و آموزش

روز گذشته بانک مرکزی در بخشنامه‌ای، دستورالعمل اجرایی تأمین ارز شرکت‌های دارویی در قبال پذیرش اوراق گام، حداکثر تا پایان سال جاری تا سقف ۲۰۰ میلیون دلار را به بانک‌های عامل ابلاغ کرد. این بخشنامه با دستورالعمل اجرایی ۵ بند دارد که در آن مراحل که یک شرکت دارویی می‌تواند ارز مورد نیاز خود را تأمین کند، تشریح شده است.

نکته مهم در این بخشنامه، تعریف نقشی برای وزارت بهداشت و درمان و سازمان‌های وابسته به آن برای تأیید واقعی بودن این ثبت سفارش و قطعی بودن واردات دارو پس از تأمین ارز از سوی بانک‌های عامل است. از این رو می‌توان برای این بخشنامه بانک مرکزی دو هدف را قائل شد: هدف اول کمک به تأمین داروهای مورد نیاز در کشور است، بویژه اینکه برخی از کمبود تعدادی از اقلام دارویی خبر داده بودند.

هدف دوم، تلاش برای تأمین نظر رئیس جمهوری مبنی بر سالم‌سازی فرآیند واردات دارو به کشور است. این امر از این رو اهمیت دارد که حواله ارزی برای شرکت‌های واردکننده دارویی بابت موضوع فوق‌الذکر با انجام ثبت‌سفارش با نوع عملیات بانکی و ارائه تأییدیه سازمان مجوزدهنده مرتبط با وزارت بهداشت، درمان و آموزش

مزایده املاک مازاد بانک سرمایه
(با شرایط نقدی و اقساطی)

بانک سرمایه قصد دارد نسبت به فروش املاک مازاد خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لطفاً جهت مشاهده فهرست این املاک به وبسایت بانک سرمایه به نشانی www.sbank.ir، صفحات این بانک در شبکه‌های اجتماعی به نشانی [@sarmayebankofficial](https://www.instagram.com/sarmayebankofficial) همچنین سامانه اموال مازاد بانک‌ها به نشانی www.sam-ba.ir و وبسایت www.parsnamaddata.com (پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور - پارس نماد داده‌ها) مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۲۲۵۱۱۴-۸۲۲۵۲۶۷ تماس حاصل فرمایید.

فرصتی استثنایی برای سرمایه‌گذاری

مزایده عمومی ب-۱۴۰۳

املاک مازاد شرکت مخابرات ایران

شرکت مدیریت سامان سازه غدیر به نمایندگی از شرکت مخابرات ایران

پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲، به اطلاع می‌رساند با توجه به تغییرات بوجود آمده در برنامه مزایده، از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار هفت‌شنبه‌ای و دنیای اقتصاد روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ و روزنامه‌های اطلاعات و ایران روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ آگهی و لیست املاک قابل عرضه در مزایده منتشر خواهد شد و همچنین متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir نسبت به مشاهده لیست املاک و دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

اینستاگرام روزنامه ایران
را دنبال کنید
تا از جدیدترین اخبار
ایران و جهان مطلع شوید

Instagram

**فعالیت کانال واتساپ
روزنامه ایران آغاز شد**

با اسکن این کد عضو کانال واتساپ شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید